
　平素より、当施設の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、当施設において、入所者及び職員複数名に新型コロナウィルス感染が

確認されました。

12月12日現在で、職員5名、入所者34名の感染を確認しました。

保健所の指示の上、入所者様および職員の体調確認と随時検査を実施して対応しております。

令和4年12月12日

介護療養型老人保健施設　圭友

施設長　　門崎　　衛

新型コロナウィルス感染症に係るクラスターの発生について（第1報）


